(dále jen Smlouva) o poskytnutí účelové dotace na částečnou úhradu běžných výdajů
Souvisejících S poskytováním Sociálních Služeb

č|.ı.
Předmět dodatku

Smluvní strany Se dohodly, že ČI. || bod 1 Smlouvy Se mění následujícím Způsobem:
Celkové výdaje projektu činí 7.522.000 Kč. Celková výše dotace činí maximálně 2.034.000 Kč
(Slovy: dva miliony třicet čtyři tisíc korun českých). Ztoho je částka 1.666.000,00 Kč schválená v
prvním kole a 368.000 Kč druhé kolo)
Smluvní Strany Se dohodly, že ČI. |I bod 2 Smlouvy Se mění následujícím Způsobem:
Dotace Se poskytuje na Základě usnesení Zastupitelstva města Nový Bydžov 474/192/2017 Ze dne